
 1 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

на основание чл.22б ал.2 т.14 от ЗОП 

 

За извършени плащания по договори за обществена поръчка 
с фирмите : ЕЛПАК ЛИЗИНГ ЕООД – Варна 

                                   АГАРТА –ЦМ -  София 
    ИСТЛИНК БЪЛГАРИЯ ООД - Пловдив 

      за  м. АВГУСТ 2015 г. 
 
 

№ Предмет на договора № на документа Дата на 
плащане 

Стойност 
с ДДС 

1 

Доставка на медицински изделия за 
нуждите на ЦСМП-Стара Загора 
през 2015 г. – 
 “ИСТЛИНК БЪЛГАРИЯ” ЕООД 

 
Ф. № 2200025903/13.08.2015 
Ф. № 2200025705/10.07.2015 
 

26.08.2015 
26.08.2015 

2185.36 
109.00 

2 

Доставка на медицински изделия за 
нуждите на ЦСМП-Стара Загора 
през 2015 г.-  
АГАРТА – ЦМ - СОФИЯ 

Ф. №  0000064110/14.08.2015 
 

27.08.2015 
 

383.30 
 

3 

Доставка на медицински изделия за 
нуждите на ЦСМП-Стара Загора 
през 2015 г.- 
 “ЕЛПАК ЛИЗИНГ” ЕООД ВАРНА 

Ф. №  0000021396/19.08.2015 
Ф. №  0000021383/17.08.2015 

26.08.2015 
26.08.2015 

18.40 
258.05 

    2954.11 
           

  


